Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  13.02.2013 г. № 20
«Об утверждении перечня муниципальных услуг,

оказываемые муниципальными бюджетными учреждениям

в соответствии с муниципальными заданиями

на территории сельского поселения Кинельский»
Во исполнение письма Министерства финансов Российской Федерации от 16,05.2011 года №12-08-22/1959 «Комплексные рекомендации органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органам местного самоуправления по реализации Федерального закона от 08.05.2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.
Утвердить Перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями в соответствии с муниципальными заданиями на территории сельского поселения Кинельский согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения Кинельский

    А.А. Придиус

Исп. Маслова Е.П.

тел.: 3-65-17

Приложение к постановлению

администрации сельского поселения

Кинельский № 20 от 13.02.2013 г.
	№ п/п
	Наименование услуги
	Категория потребителей  услуги
	Единица, объем услуги
	Наименование учреждения

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Обеспечение досуга населения
	Граждане и юридические лица, их филиалы и представительства, находящиеся на территории сельского поселения Кинельский

	13345 чел.
	МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Кинельский

	2
	Обеспечение  библиотечного обслуживания населения
	Граждане и юридические лица, их филиалы и представительства, находящиеся на территории сельского поселения Кинельский

	4098 чел.
	МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Кинельский

	3
	Организация проведения спортивно-массовых мероприятий
	Граждане и юридические лица, их филиалы и представительства, находящиеся на территории сельского поселения Кинельский

	940 чел.
	МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Кинельский

	4
	Организационно-воспитательная работа с молодежью (проведение мероприятий для детей и молодежи)
	Граждане и юридические лица, их филиалы и представительства, находящиеся на территории сельского поселения Кинельский

	10360 чел.
	МБУ «Культура, спорт и молодежь» сельского поселения Кинельский